

# **EMN Invest ApS**

Høgevej 8A  
3400 Hillerød

CVR-nr. 27 51 21 43



## **Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 9. juni 2022

---

Peter Følbæk Nielsen  
dirigent



**DØSSING & PARTNERE**

*Godkendte revisorer*

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

EMN Invest ApS  
Høgevej 8A  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 27 51 21 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 24. maj 2004

Hjemsted: Hillerød

### Bestyrelse

Palle L. H. Andersen  
Niels Ole Jensen  
Erik M. Nielsen  
Jesper Følbæk Nielsen

### Direktion

Erik M. Nielsen, direktør

### Revision

DØSSING & PARTNERE P/S  
Godkendte revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at købe, sælge og eje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 803.958, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 14.809.032.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.052.055</b>	<b>1.946.909</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	3.929.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.052.055</b>	<b>5.876.409</b>
Finansielle omkostninger	1	-1.021.916	-632.265
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.030.139</b>	<b>5.244.144</b>
Skat af årets resultat	2	-226.181	-1.149.800
<b>Årets resultat</b>		<b>803.958</b>	<b>4.094.344</b>
Overført resultat		803.958	4.094.344
		<b>803.958</b>	<b>4.094.344</b>

## Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme	3	31.376.500	31.376.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>31.376.500</b>	<b>31.376.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>31.376.500</b>	<b>31.376.500</b>
Varer under fremstilling		15.752.904	12.025.886
<b>Varebeholdninger</b>		<b>15.752.904</b>	<b>12.025.886</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.536	147.956
Andre tilgodehavender		281.250	940.916
Periodeafgrænsningsposter		28.618	28.395
<b>Tilgodehavender</b>		<b>477.404</b>	<b>1.117.267</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.517.364</b>	<b>285.101</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>36.747.672</b>	<b>13.428.254</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>68.124.172</b>	<b>44.804.754</b>

## Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		312.500	312.500
Overført resultat		14.496.532	13.786.063
<b>Egenkapital</b>		<b>14.809.032</b>	<b>14.098.563</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.435.802	3.333.450
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.435.802</b>	<b>3.333.450</b>
Gæld til realkreditinstitutter		13.959.134	15.335.136
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>13.959.134</b>	<b>15.335.136</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4	856.000	373.200
Bankgæld	4	28.001.659	6.832.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.056.222	1.770.375
Gæld til associerede virksomheder		2.153.177	2.070.365
Selskabsskat		47.830	111.992
Anden gæld		2.641.864	711.280
Periodeafgrænsningsposter		163.452	167.883
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.920.204</b>	<b>12.037.605</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>49.879.338</b>	<b>27.372.741</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>68.124.172</b>	<b>44.804.754</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	82.812	63.598
Andre finansielle omkostninger	939.104	568.667
	<b>1.021.916</b>	<b>632.265</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	123.830	155.992
Årets udskudte skat	102.352	993.809
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	-1
	<b>226.181</b>	<b>1.149.800</b>

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi

#### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Den beregnede dagsværdi svarer til en kvadratmeterpris på mellem kr. 7.308 og kr. 10.094.

Der er anvendt følgende centrale forudsætninger:

Der er kun anvendt minimal tomgangsleje da ejendommen allerede er 100% udlejet.

Lejeindtægt på mellem kr. 753 og kr. 780 pr. kvadratmeter.

Driftsomkostningerne på mellem kr. 10 og kr. 50 pr. kvadratmeter svarende til mellem 6% og 12% af lejeindtægterne.

Ejendomsskat på mellem kr. 4 og kr. 39 pr. kvadratmeter svarende til mellem 0,5 og 2% af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør kr. 15 pr. kvadratmeter svarende til 2% af lejeindtægterne.



## Noter

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 7%

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,5% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	6,5	7,0	7,5
Dagsværdi	33.789.638	31.376.093	29.284.352
Ændring i dagsværdi	2.413.545	0	-2.091.741

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

#### Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	10.500.000	13.833.000
Mellem 1 og 5 år	3.459.134	1.502.136
Langfristet del	13.959.134	15.335.136
Inden for et år	856.000	373.200
	<b>14.815.134</b>	<b>15.708.336</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld og bankgæld er der stillet sikkerhed i ejendomme via ejerpantebreve på t.kr. 13.140.